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Skanska renoverar lägenheter i Sundsvall 
 

Skanska har vunnit uppdraget att renovera 161 lägenheter i Nacksta i 
Sundsvall åt det kommunala bostadsbolaget Mitthem. 
Kontraktssumman uppgår till 34 miljoner kronor och ombyggnaden 
startar i mars och beräknas vara klar i juni nästa år. 
 

Ombyggnaden omfattar 161 lägenheter fördelade på två huskroppar och sju 

trapphus och med en total boarea om cirka 12 400 kvm. Under byggtiden räknar 

Skanska med att sysselsätta 30 personer.  

 

Fastigheterna, som uppfördes 1970, förvärvades av Mitthem i höstas och är i 

behov av upprustning. Flerbostadshusen är mycket nedslitna och har en del 

vattenskador. Förutom att renovera ytskikten kommer Skanska också att stambyta 

lägenheterna.  

 

– Det är glädjande att vara med Mitthem och förbättra boendemiljön för dess 

kunder, de boende. Skanska har under många år byggt upp en bred kompetens 

inom upprustning av miljonprogramsområden och nu ser vi resultatet av det, säger 

Stefan Canderyd, distriktschef på Skanska. 

 

Under byggtiden kommer Skanska att arbeta utifrån konceptet Grön Arbetsplats 

där bland annat belysning, uppvärmning och annan energianvändning anpassas 

för att vara så låg som möjligt. Dessutom ställs miljökrav på fordon och kemiska 

produkter, flaskvatten blir kranvatten och mycket annat. 

  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Stefan Canderyd, distriktschef, Skanska Sverige: 010-448 90 10 
Per-Lennart Berg, presstalesman Skanska: 010-448 88 28 
Direktnummer för media: 010-448 88 99   
 

 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande 
samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 10 000 
medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till cirka 25 miljarder kronor. 
Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 nya hem. Skanska erbjuder 
även tjänster inom offentlig privat samverkan.  

 


